
REF. MAD57037

2 950 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Recoletos, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Recoletos »  28001

2
Sovrum  

2
Badrum  

131m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Ljus och rymlig lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum med
högkvalitativ finish, rikligt med naturligt ljus och en
optimal layout till salu i det prestigefyllda Recoletos-
kvarteret i Madrid.

Denna imponerande lägenhet i Recoletos, Madrid, har en yta på 131 m², med en
modern design kombinerad med klassisk charm.

Vardagsrummet och matsalen är rymliga och ljusa tack vare sina stora fönster. Köket i
öppen planlösning är fullt utrustat med avancerade apparater. Det stora sovrummet
har ett eget badrum, medan det andra sovrummet är rymligt och mångsidigt och har
ett andra badrum som betjänar hela hemmet. Båda badrummen är designade med
förstklassiga material.

Hemmet ligger i en välbevarad byggnad med en elegant entré, bara några steg från
Madrids bästa restauranger, butiker och parker.

lucasfox.se/go/mad57037

Terrass, Naturligt ljus, Marmorgolv, , Utsikt,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Luftkonditionering, Exteriör,
Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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